
 

 

СТАНБЕНИ ПОВРШИНИ- СТАНОВИ ВО СКОПЈЕ 
 

Локација, адреса: ул. Лазар Трповски бр. 88- Чаир, Скопје 

Кратка информација:  продажба на стан во Чаир преку извршител Зоран Петрески од 

Скопје 02/3207-207 

Забелешки: стан на кат 8, влез 3, број 31, површина од 98 м2 и помошни 

површини од 7 м2, Имотен лист број 94923 за КО Чаир 

Датум на продажба:  26.05.2023 година во 11 и 15 во просториите на извршител Зоран 

Петрески од Скопје, на бул. Св. Климент Охридски бр. 21 А/2, 

Скопје 

Контакт: 02/3250-944, 02/3250-943, LoanSupportDepartment@halkbank.mk 

(пон-пет 08:30-16:30) 

 

 

 
 

   

   

  

ПОЧЕТНА ЦЕНА: 4.468.879,00 денари 
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